
Cisco MA-SFP-10GB-ZR Fiche technique

Module émetteur-récepteur SFP+ du module ZR de base Cisco Meraki MA-SFP-10GB-ZR 10G

MA-SFP-10GB-ZR

Module émetteur-récepteur SFP+ du module ZR de base Cisco Meraki MA-SFP-10GB-ZR 10G

Pour MX95, MX105, MX250, MX450, MS225, MS250, MS350, MS355, MS390, MS410, MS425. 

Caractéristiques

ID produit Meraki : MA-SFP-10GB-ZR

Norme : 10GBASE-ZR

Longueur d'onde (nm): 1550

Type de fibre : SMF

Description de la fibre : OS1/OS2

Diamètre noyau/gaine : 9 μm / 125 μm

Couleur de la veste : Jaune

Distance maximale : 80 km

Débit de données : 10 Gigabits

Pour plus d'informations sur ce Cisco Meraki MA-SFP-10GB-ZR, veuillez visiter le site Web de Cisco :

https://documentation.meraki.com/General_Administration/Cross-Platform_Content/SFP_and_Stacking_Accessories

Acheter maintenant
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